
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 جمال ناصر جاتر انعثُذٌ:  انثلاثٍ و انهقة  ـمـــــــــالاســ

 انررتُح انكهُـــــــــــــــح : 

  11/7/1893: لاد ــذارَخ انمُـ

 مرزوج  انحانح انزوجُح :

 فُزَاء/ انثصرَاخ اننانىَح :    صــــــانرـخـص

 مذرس انهقة انعهمٍ : 

    : حــــــــــانىظُف

 قسم انفُزَاء/كهُح انررتُح:        عنىان انعمم

 jamal.jabir@qu.edu.iq  : الانكررونٍ انرسمٍ انثرَذ 

 

 انىظائف انرٍ شغهها 

 الملاحظات تاروخ اذغالها  الوظقػة  ت

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 انمؤهلاخ انعهمُح 

 

 التاروخ ة ـــالؽؾق الجامعة المؤهل العؾؿي

 بؽالورووس

 

 6006 التربية القاددية

 6002 العلوم الكوفة الماجستير

 هالدكتورا

 

 6002 العلوم البصرة

    أخرى

 

 

 

 

 

 الانقاب انعهمُح

 

 

 

 

 

 

 انثحىز انعهمُح 

 دـة الـشر أدم البحث  ت

0 Simulation of Geomagnetic field in Al-najaf government  6002 

6 Ultrahigh Gain from Plasmonic Quantum Dot Nanolaser 6002 

2 Plasmonic Quantum Dot Nanolaser: Effect of “Waveguide Fermi Energy” 6002 

4   

5   

 تاريخ الحصول على اللقب  اللقب العلمي  ت

 4112 مدرس مساعد 1

 4112 مدرس 4

  استاذ مساعد 3

  استاذ 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 و انكرة انمنهجُح  انكرة انمؤنفح أو انمررجمح

 سنح اننشر أسم انكراب خ

1   

2   

3   

4   

5   

 

 :انرٍ أشرف عهُها انرسائم والاطارَحعذد 

 العدد الاذراف  ت

  دبلوم عالي 0

  ماجستير  6

  دكتوراه 2

 

 انرٍ شارك فُها و ورش انعمم  انعهمُحواننذواخ انمؤذمراخ 

 مشاركة (  –) حضور نوع المشاركة  الانعؼادمؽان  ة ــالسـ عـوان ال ت

 مشاركة كلية التربية-جامعة القاددية 6002 المؤتمر العلمي الاول للعلوم الصرفة 0 ) بحث / بودتر حضور(

 مشاركة العلومكلية -جامعة القاددية 6002 لكلية العلوم الثانيالمؤتمر العلمي  6

2     

4     

5     

6     

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 انهجان انذائمُح و انهجان انمؤقرح 

 التاروخ  مؤقتة -دائؿقة  نوعفا   الؾجـة ت

0    

6    

2    

4    

5    

6    

 

  الاخريالأنشطح انعهمُح 

  نوع الـشاط 

   ابحاث علمية تقويم 

  العلمية  المبادرات

  للردائل والاطاريح تقويم علمي 

  براءات الاختراع 

  التعاقد مع مؤدسات الدولة 

 

 انمقرراخ انذراسُح انرً قمد ترذرَسها

 بؽالورووس ماجستير دكتوراه (  -ماجستير-) بؽالورووس ت

 نعم  فيزياء الفلك والفضاء 0

 نعم  رياضيات 6

 نعم  حادبات  2

 نعم  واحتمالاتاحصاء  4

 نعم  الفيزياء الكمية 5

 نعم  الكيمياء الكمية 6

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 انمثادراخ و الاعمال انرطىعُح 

 انسنح  انمثادرج او انعمم انرطىعٍ  خ

1   

2   

3   

4   

5   

 

 .كرة انشكر ، انجىائز  و شهاداخ انرقذَر

 السـة الجفة المانحة كتاب الشؽر أو الجائزة أو ذفادة التؼدور ت

0    

6    

2    

4    

5    

6    

7    

 

 انرٍ َجُذها  : اخ ــانهغ

 محررف(-مرىسط-)مثرذيءانمسرىي  انهغح  خ 

  عربي 1

  انكليزي 2

  اخرى  3

 


